Администрация Белозерского района
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «11» июня 2019 года  №107 - р
               с. Белозерское

О присвоении спортивного разряда
 «Третий спортивный разряд»

На основании выполнения норм и требований ЕВСК, утвержденного приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 года №108, представления и ходатайства директора МКУДО «Белозерская ДЮСШ» от 30 апреля 2019 года на присвоение спортивного разряда и итогового протокола областных соревнований по гиревому спорту среди юношей и девушек 2001-2002 г.р. в зачет V Спартакиады спортивных школ Курганской области от 25 апреля 2019 года:
          1. Присвоить «Третий спортивный разряд» по гиревому спорту Федотовой Елизавете Дмитриевне.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Белозерского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики М.Л. Баязитову.

Глава Белозерского района							 С.Г. Зяблов
[bookmark: _GoBack]